PREF E IT URA MUNI C IPAL DE JOÃO LISBOA J! ESTADO 00 MAHANIIÃO

;.. SECRET\Rl.\ :\ll ' NIC IPAL DE ASSlSTf.:NCI.\ SOC IAL

ESTADO DO :VlARA~IlÃO
PREFEITURA MU~ICIPAL DE JOÃO LISBOA
EXTRATO DI~ DISPENSA DE LICITAÇÃO No 002/2017

A Secretária Municipal tk Assist0ncia Social u~ João Lisboa MA. no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal 8.666 93. com suas alterações
posteriores e atualil'adas pela Lei n° 9.648 98. faL publicar o presente e:-.trato: OBJETO:
LOCAÇÃO OE IMÓVl.:.L PARA FUNCIONAMENTO DO PETI NO BAIRRO CIDADE .t\OVA
NO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA - MA CONTRATADO(A): Ranicli Marchezini. VALOR:
MENSAL: 1.405,00 (um mil e quatrocentos e cinco reais). VALOR GLOBAL: R$ 14.050.00
(quatorze mil e cinquenta reais) VIGÊ~CIA : 21 03 ':!O 17 à 31 12 '20 17 \ IGÊ:\'CIA: 21 03 2017
à 31 12 '2017. FUNDA \lEYL\(ÃO Lt<:GAL: :\rt. 24. Inc. X da Lei 8.666 '93. atuali1.ada pt.:la l ci
11° 9.648/98. João Lisboa rvtaranhfio. 21 de março de 2017. EDNA MARIA OLIVEIRA BRITO
SOARES - Secn:tária \lunicipal de Assistl!ncia Social.

ATESTADO DE PUBLICAÇAO

Atesto que o e:-.trato de DISPI:-.N~A DE LICITAÇÃO acima foi publicado no Quadro de A' iso da
Prl!feitura i\ tunicipal tk .loüo Li!-.boa i\ taranhào. 21 de março de 2017.

João Lisboa ~1aranhfio. 21 de março de 2017.

ra Brito Soares
e Assistência Social